

Fjármál kirkjunnar

Vika 18 Kirkjan eyðir peningar á: 1. Prestar 2. Trúboðar og 3. Ekkjur aðeins þegar þörf krefur (þ.e. ekkjur þeirra sem eru í ráðuneytinu) Ef fólk í kirkjunni þinni er lærisveinn þeir munu styðja ráðuneyti þess. Kirkja sem greiðir ekki reikninga sína er vandræði við nafn Jesú og ætti að biðja þá sem það skuldar afsökunar, lagaðu strax vandamálið og íhuga breytta forystu (1. Tím. 3 Leiðtogar verða að hafa gott orðspor í samfélaginu) og „fyrst sannað.“ Lestu 2. Konungabók 4: 7 Orðskviðina 3: 9-10, 27-29, 1. Korintubríf 9: 1-27, 1. Tímóteusarbréf 5 (“Heiður” = Stuðningur) Prestar eru styrktur fjárhagslega til að „fæða kindurnar“ (Jóhannes 21), það er að tryggja það sérhver kristinn maður þroskast, Kólossubríf 1:28 (leggið þessa vísu á minnið).

Syndur bróðir

Vika 19 Synd er raunveruleg ábyrgð fyrir leiðtoga kirkjunnar. Ef þeir takast ekki á með synd, þá leiðtogarnir sjálfir eru að syndga. SKRIFAÐU SÉRSTAKT SKREF sem leiðtogar taka. Takið eftir í 1. Korintubríf 5, þar sem þú munt tortíma kirkjan þín ef þú vanrækir þetta. Matteus 18, 1. Korintubríf 4: 14-5: 13, 1 Tímóteusarbréf 5: 19-25, Filemon (endurreisn a bróðir)

Nýja testamentið titla að vita

Efesusbréfið 4: 11-17 (LESA kaflann)
Postularnir - mennirnir sem Jesús sjálfur leiðbeint og gaf þennan titil og kraftaverk í Matteusi 10: 1-10. Þessi kraftaverk voru „merki postular“ segir í 2. Korintubræfi 12:12.
Spámenn - Spámenn Gamla testamentisins og kannski sumt í Postulasögunni. Athugið að í

Efesusbréfið 2:20 stendur bókstaflega The Postular sem einnig eru spámenn. “ Jesús og postularnir, sem einnig eru spámenn, ert grunnurinn sem þú ert á byggt. “Guðspjallamenn og prestakennarar prédika AÐEINS Á ÞESSUM GRUNNI!

Guðspjallamenn - Menn sem tilkynna góðar fréttir af Jesú Kristi.

Prestar sem eru kennarar (þetta er bókstafleg grísk orðasamband) - PESTOR er a orð yfir hirði sem gefur kindum. Þeir fæða með því að kenna. Nokkur orð mun lýsa skrifstofunni:

a. 1. Tímóteusarbréf 3: 1-2 „skrifstofa a biskup “eða bókstaflega“ Episcopos ”þýðir Umsjónarmaður eða verkstjóri á vinnusíðu.

b. Títusarbréf 1: 5-9 Biskupar eru öldungar (“Presbuteros” eru bókstaflega eldri) Þeir sem eru ekki nýir!

c. Postulasagan 20:17 Öldungar eru umsjónarmenn (í v. 28) og ERU Prestar (eða hirðar). Það eru engir aðrir leiðtogar yfir kirkju á staðnum. Þeir eru einfaldlega:

1. ÖLDUR (eldri eða forsvarsmenn)
2. EIGENDUR (Þeir sem halda fylgist með hlutunum eða gríska „Episcopos“)
3. HJÁLPAR eða hirðir (Einn sem nærir og verndar kindur). Athugið að þeir séu HÓPUR karla og aldrei „maður“ einn. Maðurinn meðal þeir sem fá sérstaka þjálfun er einfaldlega „Prestur sem er líka kennari.“ Hann er ráðherra með hinum leiðtogunum.

Lærisveinn - námsmaður

©2016 Dennis Dickinson
whitestonemissions.com

ÞAÐ BIBLÍUMÁL LAGAR FORRIT

HLUTI III

ÞJÁLFUN KIRKJA LEIÐTOGAR

2 Tímóteusarbréfi 3: 16-17 kemur fram að Ritningarnar, sem Guð hefur andað að, vilja búa mann til allra góðra verka sem þeir vinna mun nokkurn tíma gera fyrir Drottin. Í Jóhannesi 8 Jesús sagði að hann muni frelsa mann úr þrælahaldi að syndga í gegnum orð hans (kenningar). Þessi rannsókn mun fylgja Biblíunni mynstur við að þjálf þig fyrir forystu. Mundu að með Guði persónu þína er allt! Slæmur karakter frekar en guðrækin er skýr í Jakobi 3-4 Vitur maður er þekktur “af góðri hegðun sinni.”

Kynning

1. Kirkjuleiðtogar eru alltaf valdir vegna góðrar persónu þeirra og trúfesti við Drottin sinn. 1. Tímóteus 3, Titus 1. Þeir eru alltaf valdir af öðrum leiðtogum (ekki sjálfum sér!).

2. Kirkjuleiðtogar hljóta að vera leiðandi! Að gera ekkert þýðir að maður er það ekki leiðandi og ætti að segja upp einhverjum stöðu sem hann hefur til að láta aðra leiða. Lærisveinarnir læra samt fór MEÐ Jesús, hlustaði bara kl fyrst, síðan framreiðsla, síðan útrás, og að lokum að leiða aðra.

3. Kirkjuleiðtogar þurfa að þekkja Grunnatriði Biblíunnar fyrst. Jesús gerði það ekki kenna lærisveinunum grundvallaratriði í Biblían! Þeir höfðu það þegar FYRIR að vera kallaður til að vera Lærisveinar. Þessi rannsókn gerir ráð fyrir þér eru kunnugir, eins og þeir voru, með Biblían. Kirkjuleiðtogi ætti að hafa það lestu alla Biblíuna í gegnum sem a byrja. Eftir þetta, leikni á eftirfarandi bækur munu þjálf kirkju Leiðtogi með því að lesa HVERJAN hluta í gegnum DAGLEGA í að minnsta kosti 2 vikur. Þetta er gert ÞEGAR ÞEIR þjóna!

Þessi námshandbók mun fjalla um þessar bækur Ritningarinnar sem lýsa Val á leiðtogum kirkjunnar. Enginn Velur eða vígir sig, og jafnvel postularnir sjálfir eru það ekki undanþegin því að vera fjarlægður, segir Galatabréfið 1 - Mundu eftir Júdas!).

LEIÐTOGAR ERU ÞÆLTIR AÐ GERA!
Leiðtogar í þjálfun ættu að vera með Leiðtogar sem þegar eru í ráðuneytinu stöður. Að horfa og hjálpa í fyrstu eins og lærisveinarnir gerðu. Þeir ættu að vera í Kirkjubingsfundir og Samskipti; þó án heimildar. Fyrir tvo mánuði ættu nöfn þeirra að vera sent eða kirkjan kynnt, að þeir séu taldir vera a Kirkjuleiðtogi. Þetta gerir fólki kleift að lýsa yfir áhyggjum sem þeir hafa um karakter þeirra. Í lok tveggja mánaða tími þeir eru einfaldlega staðfestir. Enginn varð kirkjuleiðtogi í Biblíunni fyrir atkvæðagreiðslu. „Látum sannast þá first “1 Tímóteus 3

Hluti 3 Leiðtoganámskeið

Lestu hvern hluta daglega í að minnsta kosti einn vika. Einbeittu þér að leiðtogum, skipun leiðtoga, starfshátta kirkjunnar og það sem þeir gerðu og gerðu-gerðu ekki.

Guðspjall Jóhannesar Guðspjallið fyrir Kristnir. Svör Hver, hvað, hvenær, Hvar, hvers vegna og hvernig fyrir alla, og ætti vera húsbóndi af hverjum trúuðum. Lýsir hvað ritningarnar gera, hvað Jesús gerir, hvað andinn gerir og það sem trúaðir eiga að vera að gera. Leiðbeiningar um hverjir eru skyldaðir hvað!

Vika 1 Jóhannes 1-6

Vika 2 Jóhannes 7-12
Vika 3 Jóhannes 13-21

Postulasaga Upphaf kristninnar og breyting frá Jerúsalem gyðinga í endar jarðar, eða heiðingjakirkjan.

Vika 4 Postulasagan 1-6
Vika 5 Postulasagan 7-11
Vika 6 Postulasagan 12-16
Vika 7 Postulasagan 17-22
Vika 8 Postulasagan 23-28

1. Tímóteus útskýrir uppbyggingu a Staðarkirkja. Skilgreindu hvert orð í 3. kafli. Athugið „nauðsynlegt“ í 3:15
Vika 9 1. Tímóteus

2. Tímóteus útskýrir lærisveinar í a Staðarkirkja. WHO? Hvernig?
Vika 1 2. Tímóteus

Titus að planta staðarkirkju. Hvernig?
Vika 1 Titus

1, 2. Korintubríf Lagfærir brotinn heimamann Kirkja = SKOÐUN KRISTINS!

Vika 12 1. Korintubríf 1-9
Vika 13 1. Korintubríf 10-16
Vika 14 2. Korintubríf 1-13

Galatabréfið endurreisa fagnaðarerindið til a Staðarkirkja.

Vika 15 Galatabréfið

Hvernig á að meðhöndla nýja kristna

Vika 16 1, 2 Þessaloníkubríf
Fílemon (fyrirbæn)

Panta í staðarkirkju

Vika 17 Jakobi